



**Istituto Comprensivo Statale di Futani**  
**Corso Umberto I, 1**  
**84050 Futani (SA)**

Centro Risorse contro la dispersione scolastica e l'esclusione sociale nelle aree periferiche e isolate  
 saic8av005@istruzione.it – saic8av005@pec.istruzione.it Cod. Univoco UFNOWE  
 C.F. 93000480652 – sito web [www.icfutani.gov.it](http://www.icfutani.gov.it) telef. 0974/953259

**Con l'Europa, investiamo nel vostro futuro**

Prot. n. 2623C/14

Futani, 16.07.2018

**Progetto 10.1.1A–FSEPON-CA-2017.573**  
**“IMPARO....SE MI DIVERTO”**

Spett.le Ditta  
 MYO SPA  
 POGGIO TORRIANA (RN)

[m.morena@retemyo.it](mailto:m.morena@retemyo.it)

Oggetto: Ordine materiale facile consumo-PON-FSE “Inclusione sociale e lotta al disagio” 2014/2020 - Avviso n.10862 del 16 Settembre 2016.

Titolo progetto: ““**IMPARO....SE MI DIVERTO**”

Codice progetto: **PON 10.1.1A–FSEPON-CA-2017.573**

Codice CUP: **C74C17000050007**

Codice CIG: **Z64242CCD7**

Con riferimento al Vostro preventivo-prezzi del 12/07/2018, si ordina la fornitura e la consegna, presso l'Istituto Comprensivo Statale di Futani (SA) in via Corso Umberto I, del materiale di seguito descritto:

N.Ord.	Descrizione	Quantità	Prezzo Unitario Iva esclusa	Prezzo esclusa	Iva
1	Tempera pronta da litro blu	1	2,79	2,79	
2	Tempera pronta da litro giallo	1	2,79	2,79	
3	Tempera pronta da litro rosso scarlatto	1	2,79	2,79	
4	Tempera pronta da litro verde brillante	1	2,79	2,79	
5	Tempera pronta da litro verde scuro	1	2,79	2,79	
6	Tempera pronta da litro marrone	1	2,79	2,79	
7	Tempera pronta da litro arancio	1	2,79	2,79	
8	Tempera pronta da litro bianco	1	2,79	2,79	
9	Tempera pronta da litro nero	1	2,79	2,79	
10	Tempera pronta da litro rosa carnicino	1	2,79	2,79	
11	Pennarelli a punta grossa conf. da 48 pz	16	8,20	131,20	
12	Marcatori permanenti (oro-argento)	4	2,47	9,88	
13	Cellophane trasparente Rotolo 100mtx 50 cm	3	3,50	10,50	

14	Nastro da imballo trasparente cm 5x 66 mt	24	0,81	19,44
15	Scotch trasparente 1,9x66mt conf. 8 pz	4	3,53	14,12
16	Nastro adesivo carta 1,9x50 mt	16	0,65	10,40
17	Gommini patafix 80 pz	8	2,95	23,60
18	Dispenser gigante	6	2,49	14,94
19	Evidenziatore giallo	6	0,48	2,88
20	Colla Vinavil da Kg 1	15	5,54	83,10
21	Colla Stick gr 40	55	1,57	86,35
22	Fermagli in metallo misura 3	10	0,14	1,40
23	Fermagli in metallo misura 5	10	0,29	2,90
24	Fermacampioni misura 5 100pz	5	1,31	6,55
25	Fermacampioni misura 3 100pz	1	1,12	1,12
26	Fermacampioni misura 6 100pz	1	1,63	1,63
27	Fermacampioni misura 8 100pz	1	1,69	1,69
28	Postit 75x75 conf. 12pz	4	2,35	9,40
29	Abaco 5	1	6,96	6,96
30	Risma luce gr. 200 colori assortiti	16	8,35	133,60
31	Stabilo Woody 3 in 1	4	9,38	37,52
32	Rafia naturale	5	0,79	3,95
33	Cartina Italia	1	13,24	13,24
34	Cartina Europa	1	13,24	13,24
35	Cartina Planisfero	1	13,24	13,24
36	Dita color conf	3	5,40	16,20
37	Cartoncini 70x100 conf. 10 ff bianco	1	4,20	4,20
38	Cartoncini 70x100 conf. 10 ff rossi	1	5,50	5,50
39	Cartoncini 70x100 conf. 10 ff gialli	1	5,50	5,50
40	Rotolo in carta 61x50 mt gr 80	1	5,40	5,40
41	Risma carta f.to A4 gr 80	10	2,68	26,80
42	Risma carta f.to A3 gr 80	5	6,56	32,80
43	Conf. pennarelli punta fine 24 pz	2	1,55	3,10
44	Pastelli colorati 36 pz	1	2,98	2,98
45	Forbici taglio creativo	3	1,37	4,11
46	Cucitrice	1	2,23	2,23
47	Punti per cucitrice conf. da 1000 pz	10	0,13	1,30
48	Fustelle decorative assortite	3	1,49	4,47
Totale complessivo IVA ESCLUSA				795,34

*Il pagamento della fornitura da parte dell'Istituto Scolastico è subordinato al ricevimento dei fondi da parte del MIUR ed avverrà, con bonifico bancario – previa regolarità della fornitura – dietro emissione di regolare fattura elettronica ai sensi del decreto MEF del 3 aprile 2013 n. 55, con indicato il Codice Ipa univoco dell'ufficio UFNOWE, il CIG n. Z64242CCD7 e il CUP C74C17000050007.*

Si chiede inoltre di indicare in fattura in modo esplicito la dicitura indicata in oggetto.

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Iannuzzelli Antonio

Firma autenticata a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.Lgs. N39/1993

